
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000234/25 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 208 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso de  suas 

atribuições legais, RESOLVE:  Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000234/25 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA SEREM 
UTILIZADOS NO CAEE (CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO) PELAS CRIANÇAS 

QUE RECBEM ATENDIMENTO; PROTOCOLO: 5246/2025; NATUREZA: TESTES PSICOLOGICOS, no valor de  

R$ 4.330,20 (quatro mil, trezentos e trinta reais e vinte centavos). 
 

 
 
ITEM 

15064 
CÓDIGO 

OMEGA LIVRARIA & PSICOLOGIA 
INTEGRADA EIRELI 
CNPJ: 16.865.358/0001-17 
R PAES BETTIM, 41 ******** - CENTRO, 
SOROCABA - SP, CEP: 18035-510 
TELEFONE: (15) 3234-6842 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

 
UNIDADE QUANTIDA

DE 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 003.002.84
0 

WISC IV-PROTOCOLO DE REGISTRO GERAL UND 50 45,33 2.266,50

2 058.001.06
6 

WISC IV - PROTOCOLO DE RESPOSTA 1 - 
CÓDIGO PROCURAR SIMBOLOS 

UND 45 29,46 1.325,70

3 003.020.90
8 

SON-R 2 1/2-7 CADERNO UND 50 12,96 648,00

4 003.002.86
2 

SON-R S 1/2-7 FOLHA DE RESPOSTA UN 1 90,00 90,00

  TOTAL DO PROPONENTE    4.330,20
 

 

Taguaí-SP, 07 de agosto de 2025 
 

 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


